

## Tavoitteet ja toimenpiteet

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämissuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdey toteutamaan/otettu toiminna huomioon. Kk 1-3 /2021 on edennyt mm Kellokosken keskustan katusaneeraus sekä pyöräviitoituksen suunnittelu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet	04.01.01 Toteutamme edistämssuunnitelmassa ennen vuotta 2025 toteutettavaksi esitetyt toimenpiteitä	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämssuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdey toteutamaan/otettu toiminna huomioon. Kk 1-6 /2021 on edennyt mm Kellokosken keskustan katusaneeraus sekä pyöräviitoituksen suunnittelu. HSL on käynnistänyt busseissa kesäkauden pyöräkuljetuskokeilun.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa			Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Liikennettä toteutetaan Tuusulan ja Keravan linjastosuunnitelma 2019 mukaan. Tämän mukaan on ryhdytty toimimaan 08/2019 alkaen. Laajempia muutoksia ei vuonna 2021 ole odotettavissa. Mm. Järvenpää siirtää HSL-liitymispäätöksen tekoa useamman vuoden eteenpäin. Uuden linjastosuunnitelman laadintaa ei ole etenemässä vuonna 2021.  Koronan ja liikkumista vähentävien suositusten jatkuessa, joukkoliikenteen järjestämisen taloustilanne heikkenee HSL-alueella. Olemassa olevan tarjonnan ylläpito tulee vaatimaan kuntien maksu- ja kasvattamista. Mikäli kuntaosuusien mainittavaa kasvua ei haluta, liikennetarjontaa pitänee supistaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Nostamme joukkoliikenteen tasoa ja varmistamme, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista	04.02.01 Toteutamme kunnan edunvalvontasuunnitelmaa 2018-2022 joukkoliikenteen osalta	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Osa edunvalvonta-asiasta on ollut aktiivisia kk 1-6/2021 ja kunnan edunvalvontaa on toteutettu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Nostamme joukkoliikenteen tasoa ja varmistamme, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista	04.02.02 Parannamme joukkoliikenneinfraa, uusimme bussikatoksia ja pysäkki-informaation	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alkuvuodesta 2021 kunnan suunnittelussa on ollut 9 pysäkkiä. Tällä hetkellä näistä 6 toteutetaan 2021.  Suunnittelu yhdessä ELY:n ja HSL:n kanssa käynnissä viidestä maantiepysäkestä. Pysäkki-informaation ja pysäkkimerkintöjen kehittämisessä edetään vuosittain kunta-HSL -yhteistyönä päivitettävän yleistasoisen suunnitelman pohjalta.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omia erillisshankeenaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin	04.03.02 Luomme myöhemmissä vaiheissa liikkumisen ekosysteemin Kellokosken, Jokelan ja haja-asutusalueiden osalta	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omia erillisshankeenaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	06. Lisäämme seudullista ja kuntien välistä yhteistyötä ja selvitämme kuntaliitoksen mahdollisuuden	06.01 Tiivistämme Järvenpään ja Keravan kanssa tehtävää yhteistyötä	06.01.02 Jatkamme yhteistyötä Järvenpään kanssa rakennusvalvonnan, matkailun sekä Tuusulanjärven tilan ja ympäristön parantamiseksi	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Yhteistyö Järvenpään kanssa jatkaa LVI-tarkastajan palveluiden oston osalta. Taloteknisten toimenpiteiden lupiin liittyvien toimintamallien yhtenäistämisen on hyvässä vauhdissa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	13. Otamme toiminnassamme huomioon luontoarvot ja ympäristön. Huolehdimme, että luonto voi hyvin ja se on läsnä kuntalaisten arjessa	13.01 Kehitämme talkooprosesseja Tuusulan viihtyvyyden ja luonnon siisteyden lisäämiseksi sekä asukkaiden aktiivisuuden tukemiseksi		Kunnanhallitus	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, Tekninen lautakunta	2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käytön otettu toteutusohjelman mukaan	Talkoo-prosessi on uudistettu ja käytön otettu. Mallin viestintää ja markkinointia jatketaan.	Tuusulan kunta
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.04 Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tuusula-seura ry teki aloitteen käytöstä poistetun hallintorakennuksen suojelemiseksi. ELY-keskus asetti vaarantamiskielon tästä johtuen. Käytöstä poistetun hallintorakennuksen purkamisen ei voi edetä ennen kun ELY-keskus on käsitellyt tehdyn aloitteen. Asiasta on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa.  Rakennuksen tyhjentäminen etenee.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentipuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.05 Aloitamme pysäköintitalon rakentamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Rakennuttajakonsultti on kilpailutettu ja tästä tehty päätös. Rakennuttajakonsultti ryhtyy viemään hankkeen rakennuttamista perustettavan ohjausryhmän linjausten mukaisesti. Pysäköintitaloon sijoitetaan useiden asuinrakennusalueiden autopaikkoja. Tämän sopimiseksi on valmisteltu sopimukset, joilla ohjataan yhteistoimintaa ja kustannusten jakautumista.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Focus-alueen suunnittelu ja selvitysten laadinta on käynnissä. Focus-alueen yleissuunnitelmasta on laadittu kaksi alustavaa luonnosta, joiden pohjalta varsinainen suunnittelutyön tilausta on valmisteltu. Focus-liikekeskuksen jatkosuunnittelua varten laadittu selvitys kaupan alueen toteuttamismahdollisuuksista valmistui. Voimalinjojen reitiselvitys on kesken. Sammonmäki III asemakaavaa on menossa hyväksymiskäsittelyyn. Lisäksi on valmisteltu poikkeamislupahakemusta Huhtarinnoron luonnontilaisuuden vaarantamisesta. Focus-projektille laaditaan projektisuunnitelmaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.03 Selvitämme Kehä IV rahoitus- ja toteutusmallia ja sen toteutusaikataulua pyritään nopeuttamaan	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei ole aloitettu. Focus-alueen profiointi, vision luominen sekä markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen ohjelmoidaan projektisuunnitelman laatimisen sekä alueen yleissuunnittelun yhteydessä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäyttöllisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)	25.02.01 Aloitamme liikenneväyläyhteyden suunnittelun Kehä IV -kaava-alueella	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäyttöllisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisien harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1. urakkakilpailu touko-kesäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021 BMX-radan urakkakilpailu touko-kesäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021	Tuusulan kunta
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisien harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista	28.01.01 Edistämme Tuusulan urheilupuiston toteutusta hyväksytyin selvityksen pohjalta	Kunnanhallitus	Kasvatus ja sivistyslautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1 (Voimistelu- ja mailapelihalli) rakentaminen alkaa syksyllä 2021.  - Osakeyhtiön valmistelut edenneet suunnitellusti - Tarvittavat rakentamispäätökset tehty - Urakan kilpailutus tehty ja rakennuslupa saatu - Urakan selonotto ja hankintapäätös elokuun puolessa välissä  Monitoimihallin vaihe 2 on sovittu aikavaksi, kun vaiheen 1 rakentaminen alkaa  - Vaihe 2 sisältää jalkapallo- ja liikuntahallin, kuntosalin ja yhteisten tilojen urakan - Vaihe 2 on ministeriön rahoitusohjelmassa	Tuusulan kunta
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisien harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista	28.01.02 Laadimme monitoimihallin hankesuunnitelman	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	BMX-radan urakkakilpailu päättyi heinäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021 P-alueen rakentamisen suunnittelu on aloitettu yhdyskuntateknikassa.  - Rakennuslupa saatu - Urakan selonotto neuvottelu järjestetty - Työmaan aloituskokous 6.10.2021	Tuusulan kunta

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisten mahdollistaminen	29.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa vuosille 2019-2026		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Martta Wendelin päiväkodin rakennustyöt ovat käynnissä. Parhailaan laaditaan päiväkodin sisustus- ja kalustus suunnitelmia sekä henkilöstösuunnitelmia. Monio, lukio ja kulttuuritalo, eteni urakkakilpailutukseen ja päätös rakennuttajasta tehtiin huhtikuussa 2021 ja rakentaminen on aloitettu kesäkuussa 2021. Kirkonkylän kampuksen toteutussuunnitelma ja projektisuunnitelma valmistuivat. Koulu siirtyy väistöön rakentamisen tieltä syksystä 2021. Tuusulan kunta on käynnistänyt neuvottelut ruotsinkielisen perusopetuksen järjestämisestä yhteistyössä Järvenpään kaupungin kanssa. Riihikallion monitoimikampuksessa on tehty kustannuslaskentaa toteutussuunnittelun edetessä ja lopullinen päätös hankkeen kokonaisuudesta. Rykmentinpuiston monitoimikampuksen hankesuunnitelmaa on tarkennettu johtuen tilojen tiivistämisestä. Toiminnallisten vaatimusten määrittelytyö on aloitettu. Lahealan hankesuunnitelmatyö on käynnistynyt. Jokelan alueen ennakkovaikutusten arviointi käynnistyi keväällä 2021 ja etenee päätöksentekoon loppuvuodesta 2021.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisten mahdollistaminen	29.03 Toteutamme Halosenniemen kehittämissuunnitelmaa ja teemme perusparannusta		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Halosenniemen taiteilijakodin ja sen uunien kuntokartoitukset sekä julkisivujen pintojen tutkimus ovat valmistuneet. Sähkökartoitus on tekeillä. Rakennus- ja henkilöturvallisuutta uhkaavien puiden kaataminen on tehty. Museo on suljettu korjaustöiden vuoksi syyskuun alusta alkaen.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisten mahdollistaminen	29.04 Laadimme Taidekasarmin ja 10-rakennuksen hankesuunnitelmat		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Taidekasarmita on valmistunut ala- ja yläpohjan kartoitustyö sekä laserkeilaus. Hankesuunnitelma työn alla. Hankkeen jatkorahoitus ja aikataulu on avoin.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisten mahdollistaminen	29.13 Teemme laadukasta sisäilmatyötä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelty/käyttöön otettu	Sisäilmatyötä tehdään moniammatillisessa yhteistyössä kohdekohtaisissa sisäilmaryhmissä ja kunnan sisäilmatyöryhmässä. Kohdekohtaisten ryhmien puheenjohtajuus on siirtynyt maalisikuun alusta tilapalveluille. Varhaiskasvatuksen osalta tilanne on haastava. Väinölan ja Hynylän päiväkotien osalta henkilöstön oireilu on lisääntynyt ja henkilöstölle on toteutettu Satakunta-hankkeen oirekysely keväällä loppuvuodesta 2021. TOirekyselyn perusteella on tehty tarvittavia toimia työjärjestelyissä. Päiväkotit Martta Wendelin valmistuminen aikataulussa on keskeistä terveysriskien hallinnassa. Kohdekohtaiset sisäilmatyöryhmät ovat kokoontuneet. Syksn moniammatillisen sisäilmatyöryhmän toiminta käynnistyy lokakuussa.	Tuusulan kunta

<b>Tietomallin taso:</b> Vuositavoite Toimenpide	<b>Vuosi:</b> 2021	<b>Muut tasot:</b> Tekninen lautakunta
--	-----------------------	---